
愛知成蹊会開催のご案内 

 

令和７年７月吉日 

愛知成蹊会会長 

三田 敏雄 

 拝啓 時下益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

全体懇親会を下記要領にて開催致します。 

成蹊会本部より本年度は大友副会長にご参加頂く予定をしております。 

久し振りに多数の会員にて楽しい会に致したいと存じます。 

皆様お誘い合せの上ご参加頂きます様ご案内申し上げます。 

                            敬具 

 

記 

日時：令和７年９月１２日（金） 

   午後６時受付開始（開会６時３０分） 

会場：東京第一ホテル錦 11階宴会場 

   名古屋市中区錦 3-18-21 

   TEL：052-953-6850 

   地図：https://maps.app.goo.gl/FdNTrYaLcpSeajGY9 

会費：１０,０００円 

出欠席のご回答は、 

登録フォーム (https://forms.gle/VU3YaDkBL92taSfm6)よりお願いいた

します。 

回答期限：９月５日（金）２４時 

 

愛知成蹊会をご存じではない方がいらっしゃいましたら、 

ドシドシ転送ください。 

 

愛知成蹊会公式 LINEのお友達追加もよろしくお願します。 

 

 

 

 

 

 

以上 


